50, comma 1, lettera b) (per i servizi e forniture), D. L.gs 

36/2023, ad affidare l’oggetto della presente decisione alla società ATM S.P.A., con sede in Foro 

Buonaparte n. 61 – 20121 Milano (MI) – C.F. 97230720159; 

▪  Di autorizzare la spesa complessiva di € 174,00 (euro centosettantaquattro/00) comprensivo di iva 

10% da imputare per l’esercizio finanziario 2025; 

▪ Il contratto verrà stipulato entro i termini previsti dagli artt. 18 e 55 del D. Lgs. 36/2023; 

▪  Di nominare il Dott. Francesco Cocquio quale Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art.